

Objednávka č. O 026/2022

Dátum: 21.2.2022

Predávajúci: Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80 984 01 Lučenec IČO:32627211 IČ DPH:SK1020577811 DIČ:1020577811 Číslo účtu: Tel.: e-mail:	Kupujúci: Dopravný podnik mesta Martin s.r.o . Námestie S.H.Vajanského1/1, 03601 Martin IČO:53560922 DIČ:2121408333 IBAN:SK81 0900 0000 0051 7864 3372 Miesto dodania: Flámska 1,Martin Kontaktná osoba: Martina Blahová Tel.: 0948 085 570 e-mail: blahova@dpmmartin.sk
---	---

Platca dopravy):		Termín dodania:	Spôsob platby:	Splatnosť:
Po- ložk a č.	Názov	Predpo- kladané množstvo	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena celkovo bez DPH
1	Utierka v roli	40 ks	3,80	152,00
2	Mydlo tekuté Linteo 82300300	5 ks	6,30	31,50
3	Kanvica HY017081	1 ks	15,99	15,99
4	Pero guľičkové 41201205	20 ks	0,37	7,40
5	Podložka na stôl 51807300	3 ks	5,72	17,16
6	Kalendár nástenný OST06146	4 ks	1,60	6,40
7	Vešiak podlahový EC280004	4 ks	45,49	181,96
8				
9				
10				
11				
12				
13				
Celkom bez DPH				412,41 €
Celkom vrátane DPH 20 %				494,89 €

Za kupujúceho objednal/a (meno čitateľne)/kontakt	Martina Blahová
Podpis (príp. pečiatka)	

Za predávajúceho (meno čitateľne):	Potvrdený termín dodania:	Potvrdenie ceny:
Podpis (príp. pečiatka):		